
LA SALLE DE SPORT 
OÙ CHACUN TROUVE SA PLACE

ARENA FITNESS : 
DU SPORT, DU LIEN, DU PLAISIR !
Un véritable lieu de vie, un espace convivial, 
ouvert à toutes les générations, où chacun 
peut pratiquer selon ses envies : musculation, 
cours collectifs, squash ou soccer, et atteindre 
ses objectifs de santé, de performance ou 
de bien-être. Nos coachings sont encadrés 
par des coachs diplômés et expérimentés, 
pour garantir des entraînements efficaces, 
adaptés et en toute sécurité. 

Ouvertures 7/7J & 6h-23h* 
*week-end 6h-20h

 /arena.fitness_vichy
 arena-fitness
contact@arena-fitness.fr
www.arena-fitness.fr

Réserve ta séance d’essai offerte en flashant 
le QR Code ou en te rendant sur notre site internet.

Ne pas jeter sur la voie publique - Conception mc-media.com

NOS ABONNEMENTS CONFORTS : 
(paiement comptant)

ABONNEMENT    

ESSENTIAL 

PREMIUM 

GOLD

1 mois

69 € 

79 €

99 €

3 mois

159 € 

199 €

229 €

6 mois

259 € 

299 €

449 €

12 mois

439 €

489 €

729 €

COMPLÉTEZ VOTRE ABONNEMENT 
AVEC NOS OPTIONS :

LES OPTIONS à 5,99€ / 4 semaines : 
- In body 
- Fontaine hydratante Shake It protéine 

LES OPTIONS 9,96€ / 4 semaines :
- Sans engagement 
- Accès au squash 

Coaching privé : 45€
Pack 10 séances coaching :  400€

Séance Fitness : 10 €
Séance cours Collectifs : 12 €
Séance cours Hyrox : 15 €
Renouvellement de badge : 15€

NOS SERVICES 
- Douches et vestiaires sans supplément 
- �Application Arena Fitness et Technogym 
- �Matériel haut-de-gamme connecté
- Club affilié Hyrox  Carré d’As, 3 Av. du Général de Gaulle,

03700 BELLERIVE-SUR-ALLIER
04 70 41 30 41



7,99 € / semaine
soit 31,96 € / 4 semaines

Accès multi-espaces :
  • Espace musculation
  • Espace cardio
  • Espace cross training
  • Espace Hyrox

Cours collectifs standards illimités

9,99 € / semaine
soit 39,96 € / 4 semaines

Cours collectifs standards illimités
+ 3 Cours Premium par semaine
+ 1 Pesée InBody offerte*

Accès multi-espaces :
  • Espace musculation
  • Espace cardio
  • Espace cross training
  • Espace Hyrox

12,99 € / semaine 
soit 51,96 € / 4 semaines

• �Suivi personnalisé avec bilan toutes    
les 6 semaines

+ Pesées InBody illimitées
+ �Accès à la fontaine hydratante          

Shake It (protéines & boissons)
+ 3 cours Premium par semaine                  
+ Cours standards illimités

Accès multi-espaces :
  • Espace musculation
  • Espace cardio
  • Espace cross training
  • Espace Hyrox6,99 € / semaine

soit 27,96 € / 4 semainess
Pas d’accès aux cours collectifs.

OPTIONS POSSIBLES : 
- Inbody : + 5,95€ / 4 semaines 
- �Fontaine hydratante : + 5,95€ / 4 semaines 
- �Accès Squash + 9,95 € / 4 semaines
- Accès cours Hyrox : + 9,95€ / 4 semaines
- �Option sans engagement : 
  + 10€ / 4 semaines  

OPTIONS POSSIBLES : 
- Inbody : + 5,95€ / 4 semaines 
- �Fontaine hydratante : + 5,95€ / 4 semaines 

OPTIONS POSSIBLES : 
-� Accès Squash + 9,95€ / 4 semaines
- Accès Cours Hyrox + 5,95€ / 4 semaines
-� �Option sans engagement : 
  + 10€ / 4 semaines

ESSENTIAL

NOS OFFRES
ENGAGEMENT 12 MOIS

PREMIUM GOLD

ESSENTIAL JEUNE
(16 à 25 ans)

CONDITIONS COMMUNES 
À TOUTES LES OFFRES

Participation annuelle 
au renouvellement machines : 10 €

Pack de bienvenue : 49 € 


