

NOS ABONNEMENTS CONFORTS : (paiement comptant)

	ABONNEMENT	1 mois	3 mois	6 mois	12 mois
ESSENTIAL		69 €	159 €	259 €	439 €
PREMIUM		79 €	199 €	299 €	489 €
GOLD		99 €	229 €	449 €	729 €

COMPLÉTEZ VOTRE ABONNEMENT AVEC NOS OPTIONS :

LES OPTIONS à 5,99€ / 4 semaines :

- In body
- Fontaine hydratante Shake It protéine

LES OPTIONS 9,96€ / 4 semaines :

- Sans engagement
- Accès au squash

Coaching privé : 45€

Pack 10 séances coaching : 400€

Séance Fitness : 10 €

Séance cours Collectifs : 12 €

Séance cours Hyrox : 15 €

Renouvellement de badge : 15€

NOS SERVICES

- Douches et vestiaires sans supplément
- Application Arena Fitness et Technogym
- Matériel haut-de-gamme connecté
- Club affilié Hyrox



H Y R O X



ARENA FITNESS : DU SPORT, DU LIEN, DU PLAISIR !

Un véritable lieu de vie, un espace convivial, ouvert à toutes les générations, où chacun peut pratiquer selon ses envies : musculation, cours collectifs, squash ou soccer, et atteindre ses objectifs de santé, de performance ou de bien-être. Nos coachings sont encadrés par des coachs diplômés et expérimentés, pour garantir des entraînements efficaces, adaptés et en toute sécurité.

Ouvertures 7/7J & 6h-23h*

*week-end 6h-20h



Réserve ta séance d'essai offerte en flashant le QR Code ou en te rendant sur notre site internet.



@arena.fitness_vichy

f arena-fitness

contact@arena-fitness.fr

www.arena-fitness.fr

Ne pas jeter sur la voie publique - Conception mc-media.com

LA SALLE DE SPORT
OÙ CHACUN TROUVE SA PLACE



ARENA
FITNESS

Vichy • Bellerive-sur-Allier



Carré d'As, 3 Av. du Général de Gaulle,
03700 BELLERIVE-SUR-ALLIER
04 70 41 30 41



NOS OFFRES ENGAGEMENT 12 MOIS

ESSENTIAL

7,99 € / semaine

soit 31,96 € / 4 semaines

Accès multi-espaces :

- Espace musculation
- Espace cardio
- Espace cross training
- Espace Hyrox

Cours collectifs standards illimités

ESSENTIAL JEUNE

(16 à 25 ans)

6,99 € / semaine

soit 27,96 € / 4 semaines

Pas d'accès aux cours collectifs.

OPTIONS POSSIBLES :

- Inbody : + 5,95€ / 4 semaines
- Fontaine hydratante : + 5,95€ / 4 semaines

CONDITIONS COMMUNES
À TOUTES LES OFFRES



PREMIUM

9,99 € / semaine

soit 39,96 € / 4 semaines

Cours collectifs standards illimités

- + 3 Cours Premium par semaine
- + 1 Pesée InBody offerte*

Accès multi-espaces :

- Espace musculation
- Espace cardio
- Espace cross training
- Espace Hyrox



OPTIONS POSSIBLES :

- Inbody : + 5,95€ / 4 semaines
- Fontaine hydratante : + 5,95€ / 4 semaines
- Accès Squash : + 9,95 € / 4 semaines
- Accès cours Hyrox : + 9,95€ / 4 semaines
- Option sans engagement :
+ 10€ / 4 semaines



Pack de bienvenue : 49 €

GOLD

12,99 € / semaine

soit 51,96 € / 4 semaines

• Suivi personnalisé avec bilan toutes les 6 semaines

+ Pesées InBody illimitées

+ Accès à la fontaine hydratante
Shake It (protéines & boissons)

+ 3 cours Premium par semaine

+ Cours standards illimités

Accès multi-espaces :

- Espace musculation
- Espace cardio
- Espace cross training
- Espace Hyrox

OPTIONS POSSIBLES :

- Accès Squash : + 9,95€ / 4 semaines
- Accès Cours Hyrox : + 5,95€ / 4 semaines
- Option sans engagement :
+ 10€ / 4 semaines



Participation annuelle
au renouvellement machines : 10 €